РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН

в населенном пункте Утянгуш Большеякинского сельского tIоселения

Зеленодолъского муниципаJIъного района Республики Татарстан

к08> ноября 2019 года
Ns2

в соответствии со статьями 25.|, 56 ФедеральноГО ЗаКОНа (Об ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерацип>,

статъей З5 Закона Республики Татарстан ,iO *."r"ом самоуправлении в Республике

Татарстаю>, сход граждан в населенном IIункте Утянryш Болъшеякинского

сеJIъского поселения Зеленодольского муниципaлъного района Республики

Татарстан

РЕШИЛ:

1. Ввести средства самообложеция в населенном пункте Y-]1",у-
Большеякинского селъского поселения Зеленодолъского муниципzшъного раиона в

2020 гОДу в сумме з00 рублей с ках{дого совершеннолетЕего жителя,

зарегистрированного по месту жителъства на территории населенного ITункта

Утянryш входящего в состав Большеякинского сельского поселения

Зеленодольского муницип€шьного раЙона, за искJIючением за искJIючением

инв€tJIидоВ 1 И 2 групп, вдов, участников воВ и боевых деЙствиЙ,

2.НаправиТЬПоJý/ЧенныесреДсТВанарешениеслеДУюЩихВоПросоВМесТноГо
значениrI:

- покупка инертнъIх матери€tлов (песка и щебня),

Председательствующий на сходе граждан :

,,/
1 ltrr,/ Ф.А.Файзуплина

1полпIrcь;' (расшифровка ПОДПиСИ)